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TechnoGrowth 2020 – hankkeen ohjausryhmän jäsenet ja yhteystiedot 

 

Hynynen Reijo Iisalmen Teollisuuskylä 
Oy 

reijo.hynynen@yla-savo.fi p. 044 455 4020 

Jääskelä Juha Arctic Machine Oy juha.jaaskela@arcticmachine.com p. 040 547 3699 

Kettunen Martti Kehitysyhtiö Savogrow 
Oy 

martti.kettunen@savogrow.fi p. 0207 464 622 

Kivelä Harri Tekes harri.kivela@tekes.fi  

Laitinen Jouko Navitas Kehitys Oy jouko.laitinen@navitaskehitys.fi p. 040 720 2401 

Mykrä Jussi Fimecon Oy jussi.mykra@fimecon.fi  

Niiranen Katja Navitas Kehitys Oy katja.niiranen@navitaskehitys.fi p. 044 720 9395 

Näätänen Esa Teknologiateollisuus ry esa.naatanen@teknologiateollisuus.fi  

Saastamoinen 
Jarmo 

Ratesteel Oy jarmo.saastamoinen@ratesteel.fi p. 010 666 1252 

Savolainen Terho Iisalmen Teollisuuskylä 
Oy 

terho.savolainen@iisalmi.fi p. 040 630 5328 

Tarkiainen Kari Pohjois-Savon liitto kari.tarkiainen@pohjois-savo.fi p. 044 7142 647 

Tiainen Olli Kehitysyhtiö Savogrow 
Oy 

olli.tiainen@savogrow.fi p. 0207 464 624 

Tossavainen Seppo Finpro seppo.tossavainen@finpro.fi p. 040 3433 377 
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